
obec cervené Janovice

Závěrečný účet za rok 2024 - návrh
Sestavený ke dni 3Ll2.2024

obec Červené Janovice
červené Janovice 102
285 42

00236047

NáZeV

Adresa

lčo

Teleíon
E-maii

PráVníforma obec nebo městská čáSt hlavního l,iTěsta Prahy

kontaktní Údaje

321 594 22o
masinova@cerVene]anovice,cz

obsah závěíečného účtu

N,4a]etek

Porovnání příjmů a uýdalů d|e tříd

Plnění rozpočtu dle tříd

Vyúčtování finančních Vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Vyúčtovánífinančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

2

3

7

8

Údaje o oíganizaci



obec ČeíVené Janovice, lČo 00236047

období,, L2l2024

KEo4 1,14,5 UC503

[,4 ajete k

změna stavu
Ná2ev

Dlouhodobý nehmotný majetek
Dlobný dloUhodobý nehmotný na]etek
ostatní d]oUhodolrý nehnotný maietek

Počáteční stav k 1.1. stav k 37.72

269 409,50

243 000,00
269 409 50

243 000 00

000
0,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
staVby
samoStalné hínoiné moV té Věci a souboí hmotných movili,ch Věcí
Dlobný dIouhodobý hlnotný majetek

I54 113 2I5 31

6 7BB 021 05
2 220 623,64

41B3 360,35

4BB 483,05

1 522 91a 19

15B 356 575,72

7 276 504,10

3 743 593 83
Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
PoZemky
KUllulni předmóty

14 92B 090,97

3 080,00
14 92B 090,97

3 080,00

0,00

0,00

Nedokončený a pořižovaný dlouhodobý majetek
Nedokončellý dloUhodobý nehmolný nrajetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

0,00

5 636 128,35

120 000 00
-4 225 235 94

120 000,00

1410 892 41
opráVky k dlouhodobému nehmotnému majetku
opíáVky k dlobnému dloUhodobémU nehmotnémU maietkLl

opláVky k ostatnímu dlouhodobému nehn]ott]ému majetku

,269 409,50
_73 7:L0,00

0,00
-4 860,00

269 40s,50
78 570,00

opráVky k dlouhodobému hmotnému majetku
opláVky ke stavbánl

opláVky k samostatným hmotným movitým Věcem a soUbolť]m hmotných
opIáVky k drobnélnU dlouhodol]émU hmotnér.U ma]elkLl

_51 494 7B0 00
_3 843 32B 00
-2 220 623,64

_2 501716,00
_145 607,00

-7 522 97a 79

_53 996 496 00
_3 988 935 00
_3 743 593 83

Zboží a ostatní zásoby
Nrlateriál na sk|adě

zboží na skladě
40 530,00

19 459,00

,40 530,00

-B 197,00
0,00

1-7 262,00

ZáVělečný účet za lok 2a24 - návl1 Strana 1



Porovnání příjmů a uýdajů dle tříd

KE04 1,14,5 UR050

20242022 2023

Přlmy
1DAŇOVÉ PŘ|JN/Y

2 NEDAŇOVÉ PŘiJMY
3 KAPlTÁLoVE PŘíJMY
4 PŘlJATÉ TRANsFERY

13 950 000,05 15 537 358,04 16 290 782,30

1 925 480,11 2 222 240,29 t 467 573,97

2 600,00 103 800,00 0,00

21!9 199,15 9 398 757,00 4 736 490,54

Příjmy celkem

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE
6 KAPlTÁLoVÉ VÝDAJE

18 597 279,91 27 262 755,33 22 494 a46,al

12 565 238,01 15 369 927 76 16 055 466 06

2180 479 37 B 543 B21 65 2 306 203 63

15 345 717,38 23 973 749,4L 18 361669,69

ZáVěrečný účet za lok 2024 - |ávlh strana 2

obec čeryené Janovice, lčo 00236047

Třída

Výdaje celkem



obec červené Janovice, lčo 00236047

za období,. I2l2024

BeZ náVrhU rozpočto\4ich Změn

KE04 1,14,5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Třída 7

1111

!7L2

1113

r72l
1722

1217

1334

1341

1343

1345

1361

1381

13a2

1386

1387

15],].

skutečnosi
2 4a1 461 ,ao

113 622,00

539 815,62

3 344 562,03

338 010,00

6 710 974,16

6 055,99

1412o,oo

5 000,00

727 394,oo

135 440,00

21 1a3.o6

7,88

78 611,91

38 525,70

1749 392,95

76 290 782,30

Rozpočet
schválený %

1 900 000,00 126,39

130 000,00 133,56

460 000,00 117,35

3 200 000,00 104,52

270 000,00 125,19

6 400 000,00 104,86

85o,oo 712,47

15 000,00 94.13

3 600,00 138,89

726 400.00 100,14

123 000,00 110,11

95 000,00 29,25

0,00 0,o0

0,00 0.00

0,00 0,00

960 000,00 182.23

14283 850J00 774,05

Rozpočet

2 4o2 000,00

174 000,00

540 000,00

3 345 000,0o

338 010,00

6 711000,00

6 850,00

14 200,00

5 200,00

727 394,00

143 700,00

55 00o,00

7,88

82 000,00

39 000,00

1750 000,00

í6 333 361,88

DAŇOVÉ PŘÍJMY
příjem z daně z příjmů i.zických osob placené plátci

Příjem z daně z příjmů !.zických o§ob placené poplátníky

Příjem z daně z příjmů fyzichich osob lybííané slážkou podle

Příjem z daně z príjmů pláVnických osob

Příjem z daně z příjmů pláVnických osob V přípedech, kdy

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z odvodů za odnětí pŮdyze zemědělského pŮdního fondu

Příjem z poplatku ze psŮ

Příjem z poplatk! za užíVání Veřejného plostransNí

Přijem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářstvía

Příjem ze splávních poplatků

Přljem 2 daně z hazardních hel s Výiimkou dílčí daně z technických

Příjem ze zíUšeného odvodu z lóte í a podobných her komě odvodU

Přijem z daně 2 hazardních her s Výiimkou lechnických hel

Příjem z daně ž technichrch hel neprovozovaných prostředn ctvím

Příjem z daně 2 nemovi§ich věcí

Třída 1 DAŇovÉ PŘIJMY celkem:

%

99,98

99,78

99,97

99,99

100,00

100,00

88,41

99,44

96,15

100,00

94,25

50,51

100,o0

95,87

98,78

99,74

Rozdíl
533,00

378,00

184,38

437,97

0,00

25,84

194,oL

80,00

200,00

0,00

8 260,00

27 2L6,94

0,00

3 388,09

474,3o

607,05

42 579,58

Třída 2 NEDAŇouÉPŘ(JMY
2111 Příjem ž posk/ování služeb, \rrlobků, plací, Výkonů a píáV

2112 Příjem z prodeje zboží úiž nakoupeného za úóelsm prodeje)

2119 osEtní příjmyz Vlastní činnosti

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

2132 Příjem ž plonájmu nebo pachtu ostatních nemovitých VěcÍ ajejich

2141 Příjem ž úíoků

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary

2324 Přijaté neinvestiční příspěVky a náhlady

2328 Neidentiíikované příjmy

Třída 2 NEDAŇDVÉ PŘÍJMY cetkeh:

546 223,00

161,00

15 609,00

168 379,00

487 738,00

859,97

12 500,00

236104,00

0,00

7 467 573,97

516 500,00

809,00

0,00

168 000,00

410130,00

600,00

0,00

178 500,00

0,00

1274 539,00

105,75

19,90

0,00

100,23

lla,92
143,33

0,00

132,27

0,00

775,75

600 834,00

809,00

15 700,00

168 379,00

493 830,00

900,00

12 500,00

245 500,00

0,00

7 538 452,00

90 91

19 90

99 42

100 00

98l7
95 55

100 00

9617

000

95,39

54 611,00

648,00

91,00

0,00

6 092,00

40,03

0,00

9 396,00

0,00

70 878,03

Třida 3 KAPlTÁLovÉ PŘíJMY
3111 Pií]em ž prodeje pozemkŮ

Třída 3 KAPlTÁLovÉ PŘíJMY ce!kem:

0,00

0,00

10 000,00 0,00

10 o0o,00 0,00

10 000,00

70 ooo,o0

10 000,00

70 o0o,o0

000

0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvesiiční přijaté třansíery z Všeobecné pokladní spráW státního

4112 Neinvestiční přijaté tíansíery ze státního rozpočtu V lámci solhlnného
4116 ostatní neinVestiční přijaté llánsíéry ze státního lozpočtu

4121 Neinvestiční pňjaté transtery od obcí

4122 NeinVestiční přúaté tíansleryod krajŮ

4134 Plevody z rozpočto\^ich úclŮ

4138 Převody z Vlastní pokladny

4213 lnvesliční přiiaté transfery ze státních fondŮ

4216 ostatní invesliční pňjaté tíansferyze státního lozpočtu

4222 investiční pnjalé transíery od kíaiů

Třída 4 PŇJATÉ TRAN9FERY célkam:

48162,80

829 800,00

1210 801,69

132 500,00

89 000,00

1 245 014,00

200 000,00

0,00

828 986,05

151626,00

4 736 490,54

0,00 0,00

829 800,00 100,00

1592 481,00 76,03

60 000,00 220,83

0,00 0,oo

0,00 0,00

0,00 o,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2482 287,00 79037

48 762,80 100,00

829 800,00 100,00

1210 801,69 100,00

132 500,00 100,00

89 012,00 99,99

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1649 786,05 50,25

151626,00 100,00

4 772288,54 775,18

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

-I245 oL4,oo

-200 000,00

0,00

820 800,00

0,00

-624 202,00

ZáVěrečný účet Za lok 2024 - náý \ strana 3

1a 050 670,00 124,62 2L 994102,42 1,o2?a -500 744,3922 494 846,8!



obec Čelvené Janovice lČo oo236047

Bez návrhu rOZpOčto\4ýCh Změn

KEo4 1,14,5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Třída 5 BÉžNÉ VÝD^JE
5011 Platy zaměstnancŮ v pracovním pomělu vyjma zaměstnancŮ na

5021 ostatn í osobnÍ Výdaje

5023 odměny členů zastupitelstev obcí a kraiů

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečenía příspěvek na §látní

5032 Povinné pojistné na veřeiné Zdíavohí poiištění

5038 Pojistné nazákonné poiišlění odpovědnosti zaměslnavalele za škodt]

5132 ochlanné pomůcky

5133 Léky a zdravotnjcký mateliál

5134 Píádlo, oděVaobuv s\.ýjimkou ochíanných pomŮcek

5136 Knihy a obdobné listinné iníoímační prostředlly

5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek

5138 Nákup zboží za účelem dalšího plodeje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5151 studená Voda včétně stočného a úpláty za odvod deštbvých vod
5154 Elektíickáénergie

5155 PeVná paliva

5156 Pohonné hmoty a mazíVa

5161 Poštovníslužby

5162 službyelektroniclďch komunikací

5163 sIužby peněžních ústavů

5167 slUžby školení aVzdělávání

5168 zplacování dat a služby související s iníomačními a komunikačnlmi

5169 Nákup ostatních služeb

5171 opraly a udžování

5172 Podlimitníproglamovévybavení

5173 cestovné

5175 Pohoštění

5179 oslatnínákupy jinde nezařa2ené

5194 Výdaje na věcné dary

5221 Neinvestičn í llansíery íundacim, ústavŮm aobecně plospěšným

5222 NeinVestičnílransferyspolkŮm

5223 NeanVestiční lransfery cílkvím a náboženským společnostem

5321 Neinvésliční ransíery obcím

5323 Neinve$iční lransíery kíajům

5329 ostalní neinvestičn í tÉnsíery rozpočtŮm územní úrovně

5331 Neinvesliční příspěvky zřízeným příspěvkovým oIganižacím

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtŮm

5348 Převody do vla§tní pokladny

5362 Plalby daní stálnímU rozpočtu

5365 Plalby daní klaiům, obcím a stálním fondům

5366 Výdaje z finančního Wpořádání mezi klajem a obcemi

5492 Dary ízickým osobám

5811 Výdaje na náhrady2a nezpŮ§obenou újmu

5901 Nespeciíkované lezeívy

5903 RezeNa ná kíizová opatření

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkefi:

s*Utečro§t
2 5761a2,oo

I77 945,00

1067 793,00

832 900,00

327 775,00

10 765,00

7165,00

0,00

0,00

7 806,00

l632 a2a,4o

2 650,00

275 928,44

58153,00

324 4I3,o8

376 028,00

130 803,99

22 596,00

48 988,88

84 884,50

15 902,00

714 o17,79

2 418 257,05

1 699 762,33

2 2oo,oo

8 961,00

70 913,30

s 192,70

123 356,60

0,00

10 903,00

60 000,00

9 000,00

0,00

11885,00

1 644 000,00

200 000,00

1245 o14,oo

80 979,00

338 010,00

13 621,00

0,00

13 886,00

0,00

0,00

16 o55 466,06

Rozpočet
schválený %

2 589100,00 99,52

212 000,00 83,94

1 045 000,00 102,18

907 900,00 91,74

337 000,00 97,08

16 000,00 67,28

36 500,00 19,63

5 000,00 0,00

67 000,00 0,00

7 600,00 102,71

2 585 050,00 63,16

0,00 0,00

352 000,00 78,39

57 200,00 101,67

570 000,00 56,91

520 000,00 72,31

166 000,00 78,80

26 000,00 86,91

52 000,00 94,21

78 800,00 107,72

33 500,00 47,47

164 840,00 69,17

2 882 000,00 83,91

1422 000,00 119,53

34 000,00 6,47

3 500,00 256,03

149 760,00 47,35

16 200,00 56,75

137 300,00 89,84

26 000,00 0,00

75 000,00 14,54

60 000,00 100,00

6 000,00 150,00

45 000,00 0,00

15 000,00 79,23

1529 000,00 107,52

0,o0 0,00

0,o0 o,00

210 000,00 38,56

26190a,oo 126,17

0,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

59 000,00 0,00

10 000,00 0,00

76 787 750,00 35,68

Rozpočet
uphvený %

2 675 100,00 96,32

315 773,00 56,35

1068 000,00 99,98

932 900,00 89,28

351000,00 93,21

16 000,00 67,28

36 500,00 19,63

5 000,00 0,00

67 000,00 0,00

9 600,00 81,31

2 135 452,00 76,46

3 000,00 88,33

492 748,00 56,00

69 260,00 83,96

582 000,00 55,74

542 000,00 69,38

173 628,00 75,34

26 229,00 86,15

60 200,00 81,38

143 900,00 58,99

33 500,00 47,47

168 544,00 67,65

3 076 590,00 78,60

22222aa,a0 76,49

36 200,00 6,08

10 000,00 89,61

167 54a,80 42,32

16 200.00 56,75

177 900,00 69,34

26 000,00 0,00

76 000,00 14,35

60 000,00 100,00

9 000,00 100,00

0,00 0,00

15 000,00 79,23

1 644 000,00 100,00

0,00 0,00

o,o0 0,00

210 000,00 38,56

338 010,00 100,00

13 621,00 100,00

5 000.00 0,00

14 000.00 99,19

693 000,00 0,00

10 000,00 0,00

78 727 603,80 85,73

Rozdíl
98 318,00

137 828,00

20l,00

x00 000,00

23 825,00

5 235,00

29 335,00

5 000,00

67 000,00

1 794,00

502 623,60

350,00

216 819,56

11107,00

257 586,92

165 972,00

42 824,0L

3 633,00

17 27r,L2

59 015,50

17 598,00

54 526,21

658 332,95

522 437,67

34 000,00

1 039,00

96 635,50

7 007,30

54 543,40

26 000,00

65 097,00

0,00

0,00

0,00

3 x15,00

0,00

_200 000,00

-1, 24B o\4,oo

129 021,00

o,oo

0,00

5 000,00

114,00

693 000,00

10 000,00

2 672 737,74

ířída 6 KAPtTÁLovÉ VÝDAJE
6111 ProglamovéWbavení

6119 ostainí nákUp dlouhodobého nehmotného majelkU

6121 slavby

6122 stloie, přístroje azarízení

0,00

120 000,00

1697 720 58

488 483,05

0,00 0,00

0,00 0,00

1 545 200,00 109,87

0,00 0,00

0,00

150 00o,0o

4 206 252,oo

488 483,05

0,0o 0,0o

80,00 30 000,00

40,36 2 508 531,42

100,00 0,00

ZáVěrečný účet za lok 2024 - ňávlh strana 4



obec Červené JanoV ce lČo o0236047 KEo4 1,14,5 UR01]_

Plnění rozpočtu dle tříd

Třlda 6 KAPITÁLoVÉ VÝDAJE
6130 Pozeml!ý

Třída 6 KAPlTÁLovÉ VÝDAJE celkem:

skutečnost
0,00

2 306 203,63

Rozpočet
schválený %

10 000,00 0,00

1 555 200,00 148,29

Rozpočet

10 000,00

4 854 735,05

10 000 00

2 54a 531,42

%

0,00

47,50

ZáVěrečný účet za lok 2024 - tláýll1 Strana 5

Bez návIhu rozpočtových změn

Výdaie

výdaje celkemI 18 361669,69 18 336 350,00 100,14 23 582 338,85 77,86 5 220 669,16



obec červené Janovice, lčo 00236047 KEo4 1,14,5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

BeZ náVrhu roZpočtolych Změn

Třída 8 FlNANcovÁNi
8115 Zňény stavu kíátkodobých plostiedkŮ ia bankovních účtech klomě

8901 opeíace z peněžních účtŮ rozpočlové jednotky nemající charaktel

Třída 8 FlNANCovÁNi celken:

Rozpočet
upravený % RozdíI

1 588 236,43 _270,01 5 876 657 05

0,00 0,00 _155 243,50

1588 236,43 -260,24 5727 413,55

skUt€čnost
-4 288 12o 62

155 243 50

-4 733 777,72

schválený %

285 680,00 1501,1

0,00 0,00

285 680,oo-71u6,7

ZáVěrečllý účet Za rOk 2a24 - |1ávíh Strana 6

Financování celkem: -4 L33 L77,L2 285 680,00_1 446,7 1 588 236|4:] -260124 5 721413,55



obec Červené Janovice, lčo oo236047

období 2024

Uz Poskytovatel

Vyúčtovánííinančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu dle UZ

lnVestiční transfery

Póskylnuto k
37-12. Použitó k 31.72,

víatka v průběhu
roku

KEo4 1,14,5 UR056

Vratka při tin,
WDořádání

15501 L4žP čR

11526 l\,4N,4R

29506 N,lZe čR

oPŽP 2o2l-2o27 _ EU _ invesíice

NPo - 1,6,1- lT Wbavení stavebních úřadů -
Podpora obnoW a ZabeZpečení Vodárenských

celkem

362 153,00 362153,00

46 833,05 46 833,05

420 000 00

828 986,05

0,00

0,00

0,00

0,00

Vratka v průběhu
roku

000

000

000

0,00

420 000,00

828 986,05

NeinVestiční transfery

Uz Poskyíovatel Název
Poskytnuto k

37.72. Použito k 31,12,
vratka při fin.

wpořádání
I4oo4 N4V čR

15016 N/žP čR
98193 VPs

9B34B VPs

Neinv,tíansfery krajŮm dle §27 z.č,133il985

oPžP 2o2r-2o27 _ EU _ neinvestice

Účel.dotace na \^idaje spojené s Volbami do

ÚčeLdotace na \^idaie spoi. s přípr,a konáním

celkem

10 200 00 7 628 00

1 200 601 69 1 152 201,69

24 723 4a

24 639 4a

24 723,40

24 639,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001 259 564,49 120B 592,49

Tlansíery celkem 2 088 550,54 2o37 57a,54 0,00 0,00

ZáVěleč|ý účel Za rok 2a24 náv|ll Strana 7



obec Červené Janovice, lČo 00236047 KEo4 1,14,5 URO57

VyúČtovánÍíinančních VztahŮ ke Státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovné

Období 2024

lnvestiční transfeřy

Název
Poskytnuto k vratka v průběhu vŘtka při tin.

37.72, Použito k 37.72. roku wpořádání
00812 lnvestiční přijaté tlansíery od klajů 151626 00

Celkem 151626,00

Neinvestiční transfery

Poskrnhuto k
37,72.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Pol Uz Název Použito k 31,72.
vratka v průběhu

roku
vlatka přifin,

vvpořádání
4172 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci

4127 Neinvestiční přiiaté transfery od obcí

4122 00093 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

celkem

829 800 00

132 500 00

89 000 00

1 051300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Třansíery celkem L 2o2 926,00

součástí záVěrečného účtu obce jsou:

- Výkaz FlN 2-I2 k 3L.L2.2024, kde jSoU Uvedeny příjmy a výdaje, tak ]ak byly čerpány dle jednotlivých paragraíů a položek.

- Rozvaha Úsc k 3I.72,2024.

- zpráVa o Výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024.

Další výkazy Obce Červené Janovice:

- Přfloha k Rozvaze a Výkaz zisku a ztrát isou uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě V Červených Janovicích.

Hospodaření příspěVkové organizace zřízené obcí:

Základní škola a N,,lateřská škola Červené Janovice, příspěVková organizace
_ příspěVek na provoz - poskytnuto: 1 644 000,00 Kč

- zpráva o v,ýsledku veřeinospráVní kontroly v Po základní škola a Mateřská škola Červené Janovice:

Kontrolu provedla a protokol v souladu s ust. § 12 zák. č. 255l2ol2 sb. V platném znění zpracovala, Kateřina Bradnová, Zaměstnankyně
l\,4As Lípa pro Venkov, o,s. dne 23,4.2025.

Tato ZpráVa je Uložena na obecním úřadě V Červených Janovicích k nahlédnutí občanům,

Dále součástní ZáVěrečného účtU obce jsou Výkazy Po základní školy a Mateřské školy Červené Janovice, tj. RoZVaha s přílohou a
Výkaz zisku a ztrát.

Tyto \^ýkazy jsou Uloženy k nahlédnUtí na obecním úřadě v Červených Janovicích.

0,000,00

ZáVěíečný účet za lok 2024 - návr|\ Strana B



obec Červené Janovice, lČo 00236047

osoba odpovědná za správnost údajů

Razítko organizace

oBEc
čERVENÉ JANovloĚ 102

lČi oo23go47

KE04 1,14,5 Uc112Paticka

Závěrečný účet za rok 2024 - návlh strana 9

statutární zástupce

2-r___.__
Pod p is:


